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ســــــرویــــــس ورزش   رقــــابــــت‌هــــای 
بیست‌وپنجمین دوره لیگ برتر به شکل 
عجیبی در حال برگزاری است. این فصل 
از مسابقات با فشردگی بالایی در بــالا و 
پایین جدول ادامــه دارد و شاید به همین 
دلیل بــود که مــدیــران باشگاه‌ها برخلاف 
فصول گذشته، صبر بیشتری در مواجهه 
با عدم نتیجه‌‎گیری تیم‌های خود داشتند. 
نگاهی سریع به تغییرات صــورت گرفته 
روی نــیــمــکــت‌هــای لــیــگ بـــرتـــری نشان 
می‌دهد رسول خطیبی و وحید هاشمیان 
دو ســرمــربــی بــرکــنــارشــده نیمه نخست 
مسابقات بوده‌اند. این در حالی است که 
طی هفته‌های اخیر رونــد تغییر مربیان 
شدت گرفته و این موضوع هم دلایل فنی و 

هم دلایل غیرفنی داشته است!

رفتار عجیب مدیران در نیم‌فصل اول ■
وقتی نیمه نخست رقابت‌های لیگ برتر 
در دوره بیست‌‎وپنجم به پایان رسید، دو 
مربی شغل خود را از دست داده بودند. 
وحید هاشمیان پس از پایان هفته هشتم 
از هدایت پرسپولیس کنار گذاشته شد. او 
البته یک هفته قبل‌تر و پس از شکست 
ســرخ‌پــوشــان مقابل خیبر در خــرم‌آبــاد 
جایگاه خود را از دست داده بــود. رسول 
خطیبی سرمربی دیگری بود که فقط کمی 
بیش از وحید هاشمیان که هم‌تیمی‌اش 
در جام جهانی 2006 بود، دوام آورد و پس 
از شکست 3 بر صفر مقابل سپاهان در 
هفته یازدهم حکم اخراج خود را دریافت 
ــرد. نیمه نخست لیگ بیست‌وپنجم  ک
در حــالــی بــه پــایــان رســیــد کــه بسیاری از 

تیم‌ها مطابق میل هواداران و مدیرانشان 
نتیجه نگرفته بودند. استقلال، سپاهان، 
پیکان، فولاد خوزستان، شمس‌آذر قزوین، 
ذوب‌آهن و آلومینیوم اراک تیم‌هایی بودند 
که نتایج خوبی کسب نمی‌کردند و اخبار 
و شایعه‌های جــدی درخــصــوص اخــراج 
سرمربیان آن‌هـــا شنیده مــی‌شــد. تمام 
این مربیان اما به هر ترتیب در آن مقطع 
از خطر گریختند. این موضوعی بود که 
تعجب اهالی فوتبال را به همراه داشت 
و سبب ایجاد خوش‌بینی دربـــاره آینده 
فوتبال ایران شد. در آن مقطع تصور این 
بود که نگاه کوتاه‌مدت و نتیجه‌گرایی که در 
فوتبال ایران ریشه دوانده، کمی معتدل‌تر 
شده اما با گذشت چند هفته از نیم‌فصل 
دوم، شواهد و قرائن چیز دیگری می‌گویند. 

اخراج‌های کم سابقه ■
یحیی گل‌محمدی نخستین سرمربی‌ای 
بود که با شروع نیم‌فصل دوم شغل خود 
را از دست داد. فولاد خوزستان در شروع 
نیم‌فصل دوم رقابت‌ها، میزبان چادرملوی 
اردکــان بود. این بازی در پایان با تساوی 
بدون گل خاتمه یافت و ساعاتی پس از 
پایان مسابقه اخباری از باشگاه فولاد به 
بیرون درز کرد که حاکی از اخراج عجیب 
یحیی گل‌محمدی داشت. مدیران باشگاه 
فولاد خوزستان امیدوار بودند در دومین 
فصل هــمــکــاری بــا یحیی گل‌محمدی، 
ــط خــوبــی پــیــدا کــنــد که  تــیــمــشــان شــرای
ایــن‌طــور نــشــد. بــا ایــن حــال تصمیم به 
اخراج پرافتخارترین سرمربی تاریخ لیگ 
برتر، اتفاقی عجیب و قابل تأمل شمرده 

می‌شود. پس از اینکه هــواداران فوتبال 
خبر اخراج یحیی گل‌محمدی را شنیدند، 
دیگر خیلی برکناری قاسم حدادی‌فر و 
ریکاردو ساپینتو متعجبشان نکرد. البته 
خبر جدایی دراگان اسکوچیچ ترسناک 
به نظر آمــد. اخــراج قاسم حدادی‌فر در 
حالی صــورت گرفت که مدیران باشگاه 
ذوب‌آهــن همواره در مصاحبه‌‎های خود 
از اسطوره باشگاه حمایت می‌کردند اما 
در عمل طور دیگری رفتار کردند. درباره 
سا پینتو ماجرا متفاوت است. ریکاردو 
ساپینتو بـــرای جــبــران اتــفــاق‌هــای لیگ 
بیست‌ودوم بازگشته بود و در طول نیمه 
نخست فصل هم دو مرتبه تا اخراج پیش 
رفــت. درنهایت این مربی پس از اینکه 
شــاگــردانــش مقابل الحسین در اردن 
شکست تلخی را تجربه کردند و از لیگ 
قهرمانان آسیا2 کنار رفتند، شغل خود 
که بسیار هم به آن علاقه‌مند بود و حتی 
در شرایط خاص ایران حاضر به از دست 

دادن آن نشد را دیگر ندارد.

خــاص‌تــریــن دوره لــیــگ بــرتــر همچنان ■
قربانی می‌گیرد 

فصل جاری فوتبال ایران به مانند سایر 
امــور کشور اصــاً شــرایــط عــادی نــدارد. 
مهم‌ترین ویژگی این فصل از رقابت‌ها 
بــی‌ثــبــاتــی تــمــام تــیــم‌هــای حــاضــر در آن 
به‌شمار می‌رود. البته تیم خیلی ضعیف 
ــم و همین کــار را سخت‌تر کــرده  ــداری ن
است. به همین دلیل است که در پایان 
هفته بیست‌ودوم، گل‌گهر با کسب 36 
امتیاز از 22 مسابقه صدرنشین است. 

تــراکــتــور، 
اســتــقــال و ســپــاهــان بــا دو بـــازی عقب 
افتاده 35 امتیازی هستند و پرسپولیس 
هم با 24 امتیاز رتبه پنجم را در اختیار 
دارد. الــبــتــه گــاهــی اوقـــــات فــشــردگــی 
امتیازات بالانشینان جــدول رده‌بندی 
فاکتور مثبتی به شمار می‌رود اما نه زمانی 
که آن تیم‌ها امتیازات زیادی را در مصاف 
با رقبای مستقیم یا حتی تیم‌‎های میانه 

جدول و قعرنشین از دست می‌دهند.
این شرایط موجب شد در نیمه نخست 
فــصــل شــاهــد صــدرنــشــیــنــی تیم‌هایی 
نظیر خیبر خرم‌آباد، چادرملوی اردکان 
و حتی آلومینیوم اراک هم باشیم و به 
همین دلیل بود که مربیان کمتر تحت 
ــرار می‌گرفتند. درواقـــع مربیان  فشار ق
تیم‌های کم‌آوازه‌تر با کسب یک پیروزی 
می‌توانستند هفته‌‎ها از حفظ جایگاه 

خـــود 
ــروع  ــا شـ ــا بـ ــ ــالا ام مــطــمــئــن بــاشــنــد. حــ
نیم‌فصل دوم و اهمیتی که نتیجه هر 
هفته در ســرنــوشــت تــیــم‌هــای مختلف 
دارد، شــاهــد تــغــیــیــرات بــیــشــتــری روی 
نیمکت تیم‌‎های لیگ برتری هستیم و 
ممکن است این روند در پنج هفته آینده 
هــم ادامـــه پیدا کند و مربیان بیشتری 
شغلشان را از دســت بــدهــنــد. در این 
میان البته جایگاه مربیان جایگزین مثل 
اوســمــار ویـــرا، جــال امیدیان و مجتبی 
ــده نــیــســت و  جـــبـــاری هـــم تــضــمــیــن شــ
همین حالا برخی از آن‌ها در خطر اخراج 
هستند و چهره‌های دیگری نظیر مجتبی 
حسینی، سعید دقیقی و حتی محرم 
نویدکیا هم خطر اخراج را بیخ گوش خود 

می‌بینند.

خاص‌ترین دوره لیگ برتر همچنان قربانی می‌گیرد

اخراج سه مربی تنها در هفت هفته!

ساپینتو رفت، با یحیی مذاکره کردند، سهراب سرمربی استقلال شد

سیدورف زنده است؟
امین غلام نژاد   استقلال ساپینتو را کنار گذاشت. با یحیی گل‌محمدی 
مذاکره کرد. نام مهدی رحمتی را در فضای رسانه‌ای سنجید. وریا غفوری 
را برای چند جلسه تمرین آورد تا تیم از بلاتکلیفی خارج شود. و درنهایت 
دوباره سهراب بختیاری‌زاده را به عنوان سرمربی معرفی کرد. در تمام این 

رفت‌وآمدها، یک نام تقریباً هیچ‌جا شنیده نشد: کلارنس سیدورف.
چهره‌ای که با عنوان »مشاور فنی« و با تبلیغاتی در اندازه یک فتح بزرگ 
وارد باشگاه شد، حالا ماه‌هاست در سکوت مطلق قــرار دارد. نه اثری 
از او در فرایند انتخاب سرمربی دیــده شــد، نه موضعی رسمی دربــاره 
ــاره وضعیت  نقش‌آفرینی‌اش منتشر و نه حتی توضیحی شفاف درب
قراردادش ارائه شده است. گویی اساساً چنین سمتی در ساختار باشگاه 
تعریف نشده بود.زمانی که سیدورف به استقلال پیوست، مدیران باشگاه 
با برجسته‌سازی نام و اعتبار بین‌المللی او، این همکاری را نقطه عطفی در 
مسیر حرفه‌ای‌سازی معرفی کردند. قرار بود دانش و تجربه فوتبال اروپا 
به بدنه تصمیم‌گیری استقلال تزریق شود. قرار بود انتخاب‌ها هدفمند 
و مبتنی بر تحلیل باشد. حالا اما در بزنگاه مهم انتخاب سرمربی، هیچ 
ردپایی از آن »مشاور گران‌قیمت« دیده نمی‌شود. نقش دقیق سیدورف 
چه بود؟ اگر در تصمیم‌گیری‌ها نقشی نداشت، چرا جذب شد؟ اگر نقش 

داشت، چرا نتیجه‌اش در این چرخه آزمون و خطای مربیان دیده نشد؟ 
ــراردادش به پایان رسیده یا قطع همکاری صــورت گرفته، چرا  ــ و اگــر ق

اطلاع‌رسانی رسمی انجام نمی‌شود؟

در مــدیــریــت حـــرفـــه‌ای، سکوت 
جایگزین شفافیت نمی‌شود. 
باشگاهی که با آب‌وتـــاب از یک 
هــمــکــاری بــیــن‌الــمــلــلــی سخن 
ــان  ــای ــد، نـــمـــی‌تـــوانـــد پ ــویـ مـــی‌گـ

احتمالی همان همکاری را بی‌سر و صدا از کنار افکار عمومی عبور دهد. 
این رویکرد بیش از هر چیز، اعتماد هوادار را هدف قرار می‌دهد؛ هواداری که 
در دو سال اخیر هم هزینه نتایج متزلزل را داده، هم فشار حذف آسیایی را 
تحمل کرده و هم ناکامی در شهرآوردها را به چشم دیده است. اگر همکاری 
با سیدورف پایان یافته، اعلام رسمی آن نشانه ضعف نیست؛ نشانه 

مسئولیت‌پذیری است. 
اگر ادامه دارد، باشگاه باید توضیح دهد خروجی این همکاری چیست 
و چرا در فرایندهای اخیر اثری از آن مشاهده نمی‌شود. سکوت، تنها به 
شایعه‌ها میدان می‌دهد و این تصور را تقویت می‌کند که یک پروژه پرهزینه 
دیگر نیز بی‌آنکه پاسخگو باشد، به پایان رسیده است.استقلال بیش از هر 
زمان دیگری به بازسازی اعتماد نیاز دارد. این اعتماد با بیانیه‌های تبلیغاتی 
ساخته نمی‌شود با شفافیت ساخته می‌شود. هوادار حق دارد بداند نقش 
مشاور فنی چه بوده، قــراردادش در چه وضعیتی است و باشگاه دقیقاً 
براساس چه راهبردی پیش می‌رود. پس از ساپینتو، آیا سیدورف هم بی‌سر 

و صدا از استقلال جدا شده است؟

ــه‌اش هــنــوز بــه دســـت عشق  ــام ــازی کــه آخــریــن ن امــیــد مــافــی   ســرب
باستانی‌اش نرسیده، دوست دارد وقتی به خانه برگردد که آغوش‌ها 
برای او گشوده شوند و سکوها یکصدا نامش را فریاد بزنند. در روزهای 
ملتهب اتراقگاه آبی، پیروز قربانی جنگجوی کارکشته قدیمی، شبیه 
شیفتگانِ صندلی‌های جــذاب حــرف نمی‌زند و ترجیح می‌دهد در 

زمستان رکن‌آباد به بهار شیراز بیندیشد. 

وقتی بحث بسته شدن پرونده ساپینتو به میان آمد، نگاه بسیاری به شیراز ■
و پیروز قربانی معطوف شد. 

لطف دارنــد. من با استقلال زندگی کردم و برای سربلندی آن سرم را 
مقابل توپ گذاشتم، اما اینجا در سپاسی هنوز کار نکرده زیاد دارم. من 
می‌خواهم ثابت کنم در عرض سه فصل می‌توان یک تیم را در میان 

چهار تیم برتر لیگ قرار داد و کار ناممکن را میسر کرد. 

یعنی به بازگشت فکر نمی‌کنید؟■
دوست دارم روزی برگردم که گزینه اول، وسط و آخر باشم و همه بر سر 
حضور پیروز قربانی به اجماع برسند. پس از سال‌ها خون دل خوردن 
به جایی رسیده‌ام که خودم باید درباره مسیر حرفه‌ای‌ام تصمیم بگیرم. 
شک نکنید نشستن روی صندلی رهبری آبی‌ها برای من افتخار بزرگی 

است، اما در این وضعیت، شرایط را مساعد نمی‌بینم. 

از عــصــر نــفــس‌گــیــری را در بــرابــر ■
شمس‌آذر گذراندید؟ 

دوست ندارم وارد برخی بحث‌ها 
ــک مــربــی از  ــا وقــتــی ی ــوم، امـ شــ

بازیکنانش می‌خواهد در محوطه 
جریمه خود تشک و لحاف پهن کنند، معلوم است که کار گره می‌خورد. 

می‌شود بیشتر توضیح دهید. دل پری دارید آقای قربانی. ■
متأسفم که برخی مربیان، فوتبال را با دادبال تاخت زده‌اند و با فریاد و فغان 
به دنبال آن هستند روی روان تیم حریف بروند و امتیاز بگیرند. این‌ها 
یادشان باشد زمین فوتبال میدان تره‌بار نیست که برخی بخواهند با داد و 
بیداد کار خود را پیش ببرند. آدمیزاد بعضی رفتارها را که می‌بیند ناراحت 
می‌شود. من پیروز قربانی هستم و مصاحبه‌ام 50 برابر مصاحبه آقایی که 
خودش را به لیگ برتر رسانده مخاطب دارد. پوزش می‌خواهم که این‌طور 

صحبت می‌کنم اما در بازی رفت در قزوین به تیم من بی‌احترامی شد. 

جاه‌طلبی‌های مردان شما تا کجا ادامه دارد؟ ■
ما اینجاییم تا ثابت کنیم می‌توان با هزینه کم و تلاش بسیار پیش تاخت 
و نتایج قابل قبولی گرفت. من به شاگردانم ایمان دارم و از حالا به شکار 

استقلال در ایستگاه پیش رو فکر می‌کنیم تا در جدول بالاتر بیاییم.
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زیر ذره بین
رکوردی استثنایی برای رحمتی

همسایه »سوبله‌چوبله«
مهدی رحمتی که به عنوان بازیکن آمار مناسبی برابر پرسپولیس به‌ثبت رسانده بود، 
حالا در قامت سرمربی هم مقابل این تیم بسیار خوش درخشیده است. این سرمربی 
جوان در شرایطی برابر پرسپولیس به سومین پیروزی پیاپی در لیگ برتر دست یافت 

که تا پیش از این تنها دو سرمربی دیگر، چنین آماری از خود به جای گذاشته بودند.

قهرمانی با ثبت چهارگانه برابر پرسپولیس■
رکورد بیشترین پیروزی متوالی برابر پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر به حسین فرکی 
تعلق دارد. فرکی در لیگ سیزدهم در فصلی که با فولاد خوزستان به قهرمانی رسید، 
پرسپولیس را در بازی برگشت مغلوب کرد. این سرمربی فصل بعد از آن ‌هم با سپاهان 
به عنوان قهرمانی دست یافت و در آن دوره هم رفت‌وبرگشت بر پرسپولیس غلبه کرد. 
فرکی در لیگ پانزدهم نیز پرسپولیس را شکست داد تا تنها سرمربی تاریخ لیگ برتر 

باشد که چهار بار متوالی پرسپولیس را مغلوب کرده است.

لقب »سوبله‌چوبله« برای مظلومی■
نام پرویز مظلومی با چهار برد متوالی استقلال در شهرآوردهای رسمی عجین 
شده است. از این چهار پیروزی پیاپی، سه برد در لیگ برتر و یک پیروزی در جام 
حذفی بوده است. مظلومی با استقلال، در لیگ دهم، رفت‌وبرگشت، پرسپولیس 
را شکست داد و در بازی رفت لیگ یازدهم یک‌بار دیگر به برتری دست یافت. 
در شهرآورد برگشت لیگ یازدهم، در حالی‌که مظلومی با استقلال آماده جشن 
گرفتن یک پیروزی دیگر برابر پرسپولیس بود، با هت‌تریک ایمون زاید، یکی از 

عجیب‌ترین بازگشت‌های تاریخ لیگ برتر را تجربه کرد.

شاهکار رحمتی با شمس‌آذر و خیبر■
حسین فرکی و پرویز مظلومی، با فولاد خوزستان، سپاهان و استقلال که تیم‌های 
پرمهره و مدعی قهرمانی بودند برابر پرسپولیس موفق به‌ثبت چنین آماری 
شدند، ولی نقطه تمایز رحمتی با این دو سرمربی آن است که رحمتی با دو تیم 
کم نام‌ونشان به چنین موفقیتی دست یافته است. پرسپولیس سال 1404 را 
با شکست برابر شمس‌آذر قزوین آغاز کرد. همچنین در این دوره، نخستین 
شکست فصل را برابر خیبر با مربیگری رحمتی متحمل شد و در بازی برگشت 
مقابل خیبر بــرای نخستین‌بار در دیــدارهــای خانگی شکست خــورد. مهدی 
رحمتی، پیش از این یک‌بار در جام حذفی برابر پرسپولیس به برتری دست یافته 
بود تا در همان سال‌های آغازین مربیگری خود، چهار بار پرسپولیس را شکست 
داده باشد. رحمتی مقابل پرسپولیس دو شکست و دو تساوی هم دارد و در 
50درصد تقابل‌های با پرسپولیس برنده شده است. رحمتی در دوران مربیگری 

خود در تمام رقابت‌ها هیچ تیمی را بیش از پرسپولیس مغلوب نکرده است.

با »پیروز قربانی« در مرزهای لاجوردی

یادشان رفته زمین فوتبال، میدان تره‌بار نیست! 
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بدین وسیله به اطلاع می رساند که برگ 
ســبز خــودرو اینجانــب ربابه عبــاس زاده 
شعبجره به کد ملی 3090660611  مربوط 
 CERATO2000 به خودرو سواری کیا تیپ
مــدل 1396 رنگ ســفید به شــماره پلاک  
45  ایران  576  ق  92  به شماره موتور   
G4KD/HH570861 و  به شماره شاسی     
NAS621200H1025143 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
   

۱۴
۰۴

۱۸
۶۷

۷
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بدیــن وســیله بــه اطلاع همــگان می رســاند 
که برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت موتور و 
کارت ســوخت موتورسیکلت  اینجانب فرزانه 
فروغــی  به کد ملــی 2991747471 مربوط به  
موتورســیکلت  لوتوس  تیــپ  CC125  مدل  
1388 بــه  شــماره پلاک  ایــران 812 - 29759   
  NEA***125L8815213 به شــماره شاســی
مفقــود   NEA*0966762 موتــور  شــماره  و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
   

۱۴
۰۴

۱۸
۶۷

۶
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 بدین وسیله به اطلاع می رساند که برگ سبز 
اینجانب علیرضا طاهری خراسانی به کدملی 
2991669268 مربــوط بــه خــودرو ســواری پژو  
تیــپ PARS XU7 CNG  مــدل 1393 رنــگ 
ســفید  به شــماره پلاک 45 ایران 796 د 23 
به شــماره موتور 124K0346030و به شــماره 
شاســی  NAAN21CAXEH695492 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
   

۱۴
۰۴

۱۸
۶۷

۰
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بدینوســیله بــه اطــلاع مــی رســاند مــدرک تحصیلــی 
ســریال  بشــماره  ثبتــی  حقــوق  رشــته  کارشناســی 
اینجانــب مهــدی ســتوده بشــماره ملــی   4993745
2960171039 فارغ التحصیل 1403٫11٫15 دانشگاه آزاد 
تبریز واحد میاندوآب مفقود از درجه اعتبار ساقط است.

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۷۶
۴۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو ســواری تیبا صنــدوق دار مدل 1394 
رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 8223544 شاســی 
پــلاک 976م69  بــه شــماره   NAS811100F5855797
ایــران 42 متعلــق بــه محمــد حاتمــی بــه شــماره ملی 
6500099311 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

ف
   

۱۴
۰۴

۱۸
۶۷

۵
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند کمپانی و ســند مالکیت )برگ سبز( سواری هاچ 
بــک جــک S5 مــدل 1394 بــه رنــگ ســفید روغنــی  و  
شــماره موتــور HFC4GA31DF3027520 بــه شــماره 
پــلاک  شــماره  و   NAKSH7315FB108301 شاســی 
ایــران 74 _ 683 ب 44 بــه مالکیــت ثریا علی میرزائی 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار ســاقط گردیده اســت.

ف
   

۱۴
۰۴

۱۸
۶۷

۴
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

کشــاورزی تراکتــور  ســبز(  )بــرگ  مالکیــت   ســند 
 ITM _4*4_475 مــدل 1395 بــه رنــگ قرمز _روغنی و 
شــماره موتور  MT4A2W4634D به شــماره شاســی  
N3HKTAD2CGER12321 و شــماره پــلاک ایران 12_ 
961 ک 27 به مالکیت ناصر الدین شــجاعی گرمابعلیا 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

ف
   

۱۴
۰۴

۱۸
۶۷

۳
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند مالکیــت )بــرگ ســبز( ســواری پرایــد جی تی 
ایکس آی مدل 1384 به رنگ نقره ای و شماره موتور 
01392800 به شــماره شاسی S1412284740906 و 
شــماره پــلاک ایــران 42 _ 883 د 68 بــه مالکیــت 
حسین امیرنیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است. ف
   

۱۴
۰۴

۱۸
۶۷

۲
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 برگ سبز موتور تیزتک  مدل1383 رنگ نقره ایی
شاســی شــماره   239021191 موتــور  شــماره 

پــلاک  شــماره  بــه   CG125T83777797
76491341 بــه مالکیت علی قاســمی کمرزرد 

مفقود میباشد و فاقد اعتبار میباشد.

ف
   

۱۴
۰۴

۱۸
۶۶

۸
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز ســواری پــژو پــارس مــدل 1394 به رنگ 
سفید روغنی به شماره پلاک 999 ص 13 ایران 42 
به شــماره موتور 124K0736139 و شــماره شاسی 
393148 به نام امیر حافظ نویدی به شــماره ملی  

0760649995 مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

ف
   

۱۴
۰۴

۱۸
۶۶

۰
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز ســواری پیــکان تیــپ 1600 مــدل 1381 
رنــگ ســفید روغنــی شــماره پــلاک  ایــران317-42 
ص 19 شــماره موتور 11158103288 شــماره شاسی 
81504412 بــه نــام محمد علی دوســتی به شــماره 
ملی 0769330193 مفقود و از درجه اعتبار ســاقط  

می باشد. ف
 ۱

۴۰
۴۱

۸۶
۶۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز و کارت خودروی سواری پراید 132 به رنگ 
سفید به شــماره موتور M13/6331158 به شماره 
شاســی NAS421100K1256554 بــه شــماره پلاک 
انتظامی 36  661ی67 مدل 1398 به مالکیت احمد 
الج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
 ۱

۴۰
۴۱

۸۶
۷۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک سیستم پژو 206 
مدل 1389 رنگ سفید شماره موتور 14189084463 
شماره شاســی NAAP03ED9BJ493552 شماره 
پلاک 499 ب 45 ایران 32 متعلق به متین دررودی 

مفقود شده و فاقد اعتبار است.

ف
 ۱

۴۰
۴۱

۸۶
۸۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی پــژو 207 به شــماره 
انتظامی ایران 26 - 282 ق 48 و شماره شاسی 
موتــور  شــماره  و   NAAR03FE1PJ032206
166B0096688 بنام نسرین شیروانی به شماره 

ملی 0670794236 مفقود و اعتبار ندارد.

ف
 ۱

۴۰
۴۱

۸۶
۷۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو ســواری ام وی ام X33 مــدل 1402 
اتومــات  رنــگ مشــکی  متالیــک بــه شــماره موتــور 
شاســی  شــماره  و   MVME3T10AHR035635
NATGBAKU9P1006289 و پلاک راهنمایی به شماره 
86-233-ژ-11 متعلق به اینجانب حسین  چوپان زاده  

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

ف
 ۱

۴۰
۴۱

۸۶
۸۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو پراید مدل 1384 به رنگ سفید به 
شماره پلاک 724 ب 31 ایران 12 به شماره موتور 
 S1412284652982 01297025 وشــماره شاســی
به نام غلامحســین ناظمی مفقود و ازدرجه اعتبار 

ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۸

۶۵
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز و کارت خودرو پراید مدل 1386 به رنگ 
نــوک مدادی-متالیک به شــماره پــلاک 813 ق 81 
ایــران 74 بــه شــماره موتــور 2125226 وشــماره 
شاســی S1412286380005به نــام علیرضا یزدان 
پناه عشــرت آبادی مفقود واز درجه اعتبار ســاقط 

است. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۶۶
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو پــژو 206 مــدل 1394 بــه رنــگ 
ســفید بــه شــماره پــلاک 392 ج 83 ایــران 12 بــه 
شــماره موتــور 165A0019687 و شــماره شاســی 
NAAP03EE0FJ210517 بــه نــام مهســا ذینل نیا 

طوسی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۸

۶۵
۳ 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

تیــپ  پــژو  ســواری سیســتم  خــودرو  ســبز  بــرگ 
405GLX_XU7_CNG مــدل 1394 رنــگ نقــره ای-

متالیک به شماره شهربانی 53 ج 485 ایران 36 
به شــماره شاســی  NAAM11VE7FK734777 و 
شــماره موتــور  124K0744409 بــه مالکیت جواد 

روزبه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۷۰
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو ســواری هاچ بــک پانارومــا پژو 
207I_TU5 مــدل 1401 پــلاک 74 ایــران 618ه38 
شاســی  و   166B0069882 موتــور  شــماره  بــه 
NAAR03FE0NJ930003 بــه مالکیــت زهرا گلی 
کلاتــه بــزرگ مفقود گردیده از درجه اعتبار ســاقط 

است. پ
۱۴

۰۴
۱۸

۷۱
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۶۹

۵

برگ سبز خودرو سواری چری مدل 1388 رنگ سفید 
روغنی به شماره موتور SQR480EDEF8L01044 و 
شماره شاسی NANKGFTH78S001073 و شماره 
پلاک 415د91 ایران 36 بنام غلامرضا قانعی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۶۹

۸

برگ سبز خودرو سواری پژو 405GLX-XU7 مدل 1398 
به رنگ خاکســتری به شماره موتور 124K1308929 به 
شــماره شاســی NAAM01CE9KK163759 به شــماره 
پلاک 138 م 83 ایران 95 به مالکیت اســماعیل اصل 
براهوئــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می 

باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۸
۶۹

۱

تــوس  تیزپــر  موتورســیکلت  ســفید  ســند 
مــدل 1395 رنگ قهوه ای به شــماره موتور 
022308 و شــماره تنه 9566703 و شــماره 
پــلاک 19685 ایــران 775 مفقــود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
کارشناســی  تحصیــات  پایــان  گواهینامــه 
فرزنــد  آبــادی  بهمــن  محســن  اینجانــب 
اصغربه شــماره ملی ۰۹۴۳۴۹۹۶۴۱ در رشته  
مهندسی کشــاورزی گرایش زراعت و اصاح 
اســامی  آزاد  دانشــگاه  از   صــادره  نباتــات 
 مشــهد مفقــود گردیده اســت و فاقــد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک 
را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد مشــهد 

،اداره دانش آموختگان ارسال نماید.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
گواهینامه پایان تحصیات کاردانی اینجانب 
شــهره قریشی فرزند ســید مهدی  به شماره 
ملی 1091291373 در رشــته معماری صادره 
آزاد اســامی بجنــورد مفقــود  از  دانشــگاه 
باشــد. اعتبــار مــی  فاقــد  اســت و  گردیــده 
از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســامی واحــد بجنــورد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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شهرداری چخماق در نظر دارد با استناد به ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری ها و سایر مقررات 
مربوطه، اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت خیابان ها و معابر سطح شهر چخماق را از طریق 

مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
موضوع مناقصه :  قرارداد زیر سازی و آسفالت سطح معابر شهری

مبلغ  برآورد اولیه پروژه: 26.232.646.440   ریال ) بیست وشش میلیارد و دویست و سی و دو 
میلیون و ششصد و چهل و شش هزار و چهارصد و چهل ریال (

سپرده شرکت در مناقصه: معادل 5% مبلغ برآورد اولیه ، به صورت ضمانت نامه بانکی  
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

www.setadiran.ir) ستاد( مراجعه نمایید.
سید جمال یوسف زاده-  شهردار چخماق ف
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آگهی فراخوان مناقصه عمومی


